Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Campos Novos

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

NN RN NDNR R R R R R R R B
A W NP O ©O 0 N O 0o b W N PFL O

167216
734985
851763
121849
502932
255636
433204
851054
513551
320986
203804
123859
730031
609630
610305
610216
322043
820823
807963
223597
250268
850623
612087
339113

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

CELIA APARECIDA BITENCOURT C. DOS REIS

ELIANE DOS SANTOS ALVES
JOCEMARA DONIZETE RIBAS DA SILVA
ANA RITA MARTINS BUGANCA

RENATA CRISTINA ALVES DE SOUZA
SUSANA APARECIDA DA SILVA

SONIA APARECIDA GONCALVES THIBES
ELISABETE APARECIDA PACHECO
SONIA GORETI MARTINS

DENIZ BORNAGUI MORO

KARIN REGINA SCHALY

ANA QUEZIA SILVA DA ROSA RIBEIRO
GIVANI DOS SANTOS

GIOVANA MARILEA VARELA

ANDREIA DE FATIMA RIBEIRO ANTUNES
JOSIANE TONHOLI ESCAINI
ROSENILDA DE ALMEIDA FOGACA

ILMA GRACIETTI MORAES

ELIS REGINA DE MATOS

CLEONIR CORREIA CORDEIRO
ROSANE PINTO

CRISTIANE SALETE CORREIA GRACIETI
THAIS FLAVIA DORNELLES

LINDER DE LARA MACHADO GRACIANO

Nome

7012
6692
6680
6672
6540
6216
6216
6208
6060
5996
5924
5832
5692
5576
5240
5200
5100
5096
4940
4892
4844
4832
4700
4364

Pontuacao Final

1
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456598
333101
471790
608252
504174
450411
605709
408953
457348

CLAUDIA ELIANE DE LIMA

DIANA MARINA DE SOUZA

BRUNA RIBEIRO

PAMELA OLIVEIRA DE SOUZA

NADIA APARECIDA RIBEIRO

ANA CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS
ANGELICA MELLO

ALEXANDRA APARECIDA PINHEIRO
MARIA ILOIR DA SILVA XAVIER WEBER

6316
5800
5680
5508
5420
5352
5320
4920
4920
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Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Campos Novos

Nome

Pontuacao Final

10 423192
11 308301
12 501199
13 610590
14 468746
15 515717
16 502177
17 610737
18 414419
19 331552
20 421735
21 513134
22 610641
23 335165
24 607781

TATIANE DOS SANTOS
GRAZIELLE CANAL CAMPAGNONI
CRISTIANE CORDEIRO ROSSA ALVES
MARILEI DE FATIMA MACHADO
SIBELI ANGELA BET

JHANE PAGANINI DE MATTOS
PATRICIA ODORISSI SLONGO
FABIANA ROSE PEREIRA

LIBERA JUVILDE DALAZEN

GISLAINE APARECIDA CARNEIRO BERNABE
MARISTELA DE MENEK

ELIANE MOREIRA BRANCO

ARACY MARCIA CARMINATTI
MARIA DOS SANTOS

ROSA MARIA JUNIOR

4872
4720
4720
4680
4632
4520
4460
4220
4208
4192
3920
3832
3480
3468
3320
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